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Al fesponder cite este No.1-2025-33481
1+ Folios: 1 Anexos: 1
Origen: CONSORCIO C&D
Destino: Area Administrativa
Serie: 17 - contratos
, SubSerir_e: 06 - seleccidn abreviada - S

e T
De: “John Edward Pinéda Palactos <jepineda@foncep.gov.co>
Enviado el: viernes, 26 de diciembre de 2025 6:59 p. m.
Para: Radicador 1 Foncep
cC Magaly Otalora Pardo; Ana Dilfa Pardo Suarez
Asunto: RV: Prefactura Foncep diciembre 2 Consorcio C&D
Datos adjuntos: CYD150.pdf

Buen dia estimados, cordial saludo.
Agradezco su colaboraci6n con la radicacién de la presente factura.
Gracias, quedamos atentos a sus comentarios,

Cordialmente,

Jhon Edward Pineda Palacios
e Auxiliar Administrativo

N FONDO DE JMINISH
@ PRESTACIONES ECONOMICAS, Area Administrativa
ucugiwon | CESANTIAS Y PENSIONES - FONCEP Subdireccién Flnanciera y Administrativa

O® BOGOTA O
Tel.: (671) 307 6200
Carrera 6 No 14-98

“IMPORTANTE. Este documento es propiedad del Fondo de Prestaciones-Econémicas, Cesantlas y Pensiones ~FONCEP. La informacién contenida en ésta
comunicacién es confidencial y solo puede ser utilizada por la persona natural o juridica a la cual esta dirigida. Si no es el destinatario autorizado, cualquier
retencion, difusién, distribucién o copia de este mensaje, se encuentra prohibida y sancionada por la ley. St por error recibe este mensaje, favor reenviar y borrar
el mensaje recibido inmediatamente. El FONCEP, no asumira responsabilidad ni su institucionalidad se vera comprometida si la informacién, opiniones o criterios
contenidos en este correo no estan directamente relacionados con fas funciones regentadas. Las opiniones de este mensaje son exclusivas de su autor.”
SECTOR HACIENDA - Fondo de Prestaciones Econémicas, Cesantias y Pensiones - FONCEP

De: DARG SAS <gerenciadarg@gmail.com>

Enviado el: viernes; 26 de diciembre de 2025 06:45 p. m.’

Para: John Edward Pineda Palacios <jepineda@foncep.gov.co>

CC: OPERACIONES2 CONSORCIO CYD <operaciones2consorciocyd@gmail.com>; Ana Dilfa Pardo Suarez
<apardo@foncep.gov.co>; Brayan Jesus Engativa <bjengativa@foncep.gov.co>; facturacionconsorciocyd@hotmail.com
Asunto: Re: Prefactura Foncep diciembre 2 Consorcio C&D

Buen dia adjunto envio factura para su tramite correspondiente.

El vie, 26 dic 2025 a las 18:34, John Edward Pineda Palacios (<jepineda@foncep.gov.co>) escribid:

Buen dia Sefiores Consorcio CyD,
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Se aprueba la pre factura, por favor radlcar al cotreo radlcadorl (@foncep.gov.co con copia a
jepineda@foncep. 2OV.CO :

Quedamos atentos a sus comentarios, ' .

Cordialmente,

Jhon Edwarc_i Pineda Palacios

Auxiliar Administrativo

Pt
tEE{: PRESTAGONFS ECONOMICAS,
ALCALDIA MR CESANTIAS Y PENSIONES - FONCEP  Area Administrativa

Subdireccién Flnanciera y Administrativa
Tel.: (571) 307 6200
Carrera 6 No 14-98

"IMPORTANTE. Este documento es propiedad del Fondo de Prestaciones Economicas Cesantias y Pensiones —-FONCEP. La informacion contenida en ésta
" comunicacion es confidencial y solo puede ser utilizada por ta persona natural o juridica a la cual esta dirigida. Si no es el destinatario autorizado, cualquier
retencion, difusion, distribucion o copia de este mensaje, se encuenira prohtblda y sancionada por la ley. Si por error recibe este mensaje, favor reenviar y borrar
el mensaje recibido inmediatamente, El FONCEP, no asumira responsabilidad ni su institucionalidad se vera comprometida si la informacién, opiniones o criterios
contenidos en este correo no estan directamente relacionados con las funciones regentadas. Las opiniones de este mensaje son exclusivas de su autor."

SECTOR HACIENDA - Fondo de Prestaciones Econdmicas, Cesantias y Pensiones —~ FONCEP

De: OPERACIONES2 CONSORCIO CYD <gperaciones2consorciocyd@gmail.com>
Enviado el: viernes, 26 de diciembre de 2025 06:28 p. m.

Para: John Edward Pineda Palacios <jepineda@foncep.gov.co>; Ana Dilfa Pardo Suarez <apardo@foncep.gov.co>;
Brayan Jesus Engativa <bjengativa@foncep.gov.co>; facturacionconsorciocyd@hotmail.com; DARG SAS

<gerenciadarg@gmail.com>
Asunto: Prefactura Foncep diciembre 2 Consorcio C&D

Cordial saludo.

Adjunto prefactura servicio diciembre 2, para su revision y aprobacion.
2
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Agradezco que su respuesta por favor sea generada dentro de este mismo correo
enviado, para mantener la trazabilidad del proceso.

Muchas gracias por su atencién y colaboracién.

Atentamente,

Fabi4n Ricardo Avila Sanchez
Jefe de operaciones Consorcio C&D 2025

Dir: Carrera 66 N° 12-16 Bogotd D.C

Celular- + (57) 310-746-06-67



26/12/25, 18:44 Factura - iSiigo

CONSORCIO @ C&D
NIT 901.902.602-3
N\ CR 66 1258
k Tel: (601) 3116223253
Bogota - Colombia
contabilidadconsorciocyd@gmail.com

Factura electrénica de venta
No. CYD 150

Fecha y hora Factura

Sefores FONDO DE PRESTACIONES ECONOMICAS CESANTIAS Y PENSIONES FONCEP L
Generacion 26/12/2025, 18:43
NIT 860.041.163-8 Teléfono (601) 3076200
Expedicié .
Direccion Carrera 6 Nro 14 98 piso 6 Ciudad Bogota - Colombia xpedicion 26/12/2025, 18:43
Vencimiento 31/12/2025
item Descripcion Cantidad Unidad de medida Vr. Unitario Vr. Bruto
1 Bienes de aseo y cafeteria 1.00 unidad 2,180,944.60 2,180,944.60
Total items: 1 Total Bruto 2,180,944.60
Valor en Letras: Administracion 5.00% 109,047.23
Dos millones cuatrocientos cuarenta mil cuatrocientos setenta y siete pesos m/cte con un cent.
Imprevistos 2.00% 43,618.89
Forma de pago:
Crédito Utilidad 3.00% 65,428.34
Medio de pago: IVA 19% AIU 41,437.95
Otro - Clientes Nacionales - Cuota No. 001 vence el 2025-12-31 por $ 2,440,477.01 Total a Pagar 2,440 477.01

Observaciones:
La presente factura cambiaria de compraventa se asimila en todos sus efectos a un titulo valor Art. 628 y 779 del
cédigo de comercio Art 5 de ley 1231 del 17 de 2008- En caso de mora se causara el interés. Actividad econémica
8129 Tarifa 9.66. No practicar retencion de ICA en ciudades distintas a Bogota.
INSUMOS MES DE CIEIMBRE 2025
ORDEN DE COMPRA 154776
CONSIGNAR EN BANCO DAVIVIENDA
CTAAHORROS No 009600348347

Porcentaje de participacion de los miembros:

DARG SAS BIC - NIT 901.286.735 - 35%
COMPANIA COLOMBIANA DE ASEO SAS BIC - NIT 901.395.175 - 65%

A esta factura de venta aplican las normas relativas a la letra de cambio (articulo 5 Ley 1231 de 2008). Con esta el Comprador declara haber recibido real y materialmente las
mercancias o prestacion de servicios descritos en este titulo - Valor. NGmero Autorizacion Electronica 18764096975945 aprobado en 20250813 prefijo CYD desde el numero 1 al

1000 Vigencia: 24 Meses

Responsable de IVA - Actividad Econémica 8121 Limpieza general interior de edificios Tarifa 9.66
CUFE: flachba7688118140741fa2a92fffac6d7003e954cf8baat5636280b2cdc7d9019cd5d8ba48d295add6ccfof4eabdd7de

about:blank

Fabricante Software y Proveedor tecnoldgico: Siige SAS - Nit B30.048.145-8. Nombre Software: Siigo Mube. Firma electrdnica: ver en el XML

m
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CERTIFICACION

BOGOTA D.C., DISTRITO CAPITAL, 17/12/2025

Por medio de la presente hacemos constar que nuestro cliente CONSORCIO @ C & D con
NIT 901.902.602-3 posee en el Banco Davivienda:

CUENTA DE AHORROS DAMAS
Numero 009600348347

Cordialmente,

BANCO DAVIVIENDA

Banco Davivienda S.A.
NIT. 860.034.313-7

Banco Davivienda S.A.
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LA SUSCRITA CONTADORA DEL
CONSORCIO @ R&J
NIT 901.902.599-9

CERTIFICA QUE:

1. El CONSORCIO @ C&D identificada con NIT. 901.902.602-3 ha realizado los pagos a
los aportes a los Sistemas de Seguridad Social Integral, pensiones y riesgos
profesionales, y aportes a las cajas de compensacion Familiar se encuentra al dia en los
ultimos 6 meses de conformidad con la reglamentacién vigente.

2. El consorcio se encuentra exonerada del pago de la cotizaciones al régimen contributivo de
salud y aportes parafiscales ICBF Y SENA segun el Articulo 114-1 del estatuto tributarios el
cual establece “Estaran exoneradas del pago de los aportes parafiscales a favor del
Servicio Nacional del Aprendizaje (SENA), del Instituto Colombiano de Bienestar Familiar
(ICBF) vy las cotizaciones al Régimen Contributivo de Salud, las sociedades y personas
juridicas y asimiladas contribuyentes declarantes del impuesto sobre la renta
y complementarios, correspondientes a los trabajadores que devenguen,
individualmente considerados, menos de diez (10) salarios minimos mensuales legales
vigentes.”

Se expide la presente a solicitud del interesado a los (1) dias del mes Diciembre de dos
mil veinticinco (2025).

QQ\“\% Baen thoe thes

Carmen Ofelia Guerrero Huertas
C.C 1.056.613.113 de Umbita (Boyaca)
Contador Publico
Tarjeta Profesional 231803-T
Consorcio @ C&D
NIT: 901.902.602-3
Direccion: Cra. 66 No. 12 - 58 Bogota D.C.
Celular: 3116223253 / 3104687289
Correo Electrénico: gerenciadarg@gmail.com

g 3116223253 g gerenciadarg@gmail.com 9 Carrera 66 No. 12-58 Bogota D.C
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LA SUSCRITA REPRESENTANTE LEGAL DEL
CONSORCIO @ C&D
NIT 901.902.602-3

CERTIFICA QUE:

1. El CONSORCIO @ C&D Identificado con NIT. 901.902.602-3 ha realizado los pagos a
los aportes a los Sistemas de Seguridad Social Integral, pensiones y riesgos
profesionales, y aportes a las cajas de compensacidon Familiar se encuentra al dia en los
ultimos 6 meses de conformidad con la reglamentacion vigente.

2. El consorcio se encuentra exonerada del pago de la cotizaciones al régimen contributivo de
salud y aportes parafiscales ICBF Y SENA segun el Articulo 114-1 del estatuto tributarios el
cual establece “Estaran exoneradas del pago de los aportes parafiscales a favor del
Servicio Nacional del Aprendizaje (SENA), del Instituto Colombiano de Bienestar Familiar
(ICBF) y las cotizaciones al Régimen Contributivo de Salud, las sociedades y personas
juridicas y asimiladas contribuyentes declarantes del impuesto sobre la renta
y complementarios, correspondientes a los trabajadores que devenguen,
individualmente considerados, menos de diez (10) salarios minimos mensuales legales
vigentes.”

Se expide la presente a solicitud del interesado a los (1) dias del mes Diciembre de dos
mil veinticinco (2025).

TLrals o

DoraIy/GaIindo Herrera
C.C. 36.309.369 de Neiva (Huila)
Representante Legal
Consorcio @ C&D

NIT: 901.902.602-3

Direccion: Cra. 66 No. 12 - 58 Bogota D.C.
Celular: 3116223253 / 3104687289

Correo Electrénico: gerenciadarg@gmail.com

g 3116223253 g gerenciadarg@gmail.com 9 Carrera 66 No. 12-58 Bogota D.C




ADMIMNISTRATIVA

oo JUNTA CENTRAL @1
=seec. DE CONTADORES

Certificado No:

2DRPEOOOEEeEREB @O

LA REPUBLICA DE COLOMBIA
MINISTERIO DE COMERCIO, INDUSTRIA Y TURISMO
UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL
JUNTA CENTRAL DE CONTADORES

CERTIFICA A:
QUIEN INTERESE

Que el contador publico CARMEN OFELIA GUERRERO HUERTAS identificado con CEDULA DE
CIUDADANIA No 1056613113 de UMBITA (BOYACA) Y Tarjeta Profesional No 231803-T Sl tiene
vigente su inscripcién en la Junta Central de Contadores y desde la fecha de Inscripcion.

NO REGISTRA ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS * * * % % % % % % % % % % % % & % % & & % % % % % % % % %

EE R R I S A A A A A A A I I A I R I L I

EE IR I S S S I A A O I I I A A S R S S O I A A A S A A

Dado en BOGOTA a los 17 dias del mes de Diciembre de 2025 con vigencia de (3) Meses,
contados a partir de la fecha de su expedicion.

\:_':ﬁnf'lﬂ?‘r' .
SANDRA MILENA BARRIOS PULIDO
DIRECTOR GENERAL

ESTE CERTIFICADO DIGITAL TIENE PLENA VALIDEZ DE CONFORMIDAD CON LO
ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 2 DE LA LEY 527 DE 1999, DECRETO UNICO
REGLAMENTARIO 1074 DE 2015 Y ARTICULO 6 PARAGRAFO 3 DE LA LEY 962 DEL 2005

Para confirmar los datos y veracidad de este certificado, lo puede consultar en la pagina web
www.jcc.gov.co digitando el nimero del certificado


http://192.68.0.10:80/pls/apex/f?p=112:1:::::P1_CERTIFICADO:2CB20009E6EB960D

mpensar | mi illa.com A PAG 1 d
...CO pensar | miplanilla.co REPORTE DE LA PLANILLA DE AUTOLIQUIDACION DE APORTES i
DATOS DEL APORTANTE DATOS DE LA PLANILLA
TIPO NUMERO | NOMBRE RAZON SOCIAL | DIRECCION | TELEFONO | PERIODO LIQUIDACION
EXONERADO SE ACOGE A LOS
NI 901902602 CONSORCIO CYD CR 661258 6223253 SALUD | PENSION. RiESGOS LaB, FecHaPAGo | NOMERO NERA BENEFICIOS DE LEY_
CAJA, SENA, ICBF PLANILLA | (DIA MES ARO) | RADICACION |PARAFISCALES Y J
Sy DE COMPENSACION
FAMILIAR
FORMA PRESENTACION | CLASE APORTANTE | NOMBRE SUCURSAL CODIGO | DEPARTAMENTO | CIUDAD / MUNICIPIO MEs | ARO | MES ARO
U B PRINCIPAL PPAL BOGOTA D.C. BOGOTA, D.C. 12 2025 11 2025 03 12 2025 92041138 Si No
CENTRO DE TRABAJO Todos NUMERO DE EMPLEADOS 9 NIT EMPRESA CONVENIO
mpo|sus|efcoL | S| cop |cop |oflelwlulalelale]lzlu]lsle]e olalz]y|conico CODIGO TARIFA FsP
Mo || ECSUENTE APELLIDOSYNOMBRES | cor | cor | & | ext | 5| mun |oer [Z & Bf 2B =[2|2|2|2|3|2|= Gi|<|=|3| ers | 'BCEPS APORTEEPS | "App~ | IBCAFP | “app | APORTEAFP | oidaridad
1] cc 1002448423 BERMVDEZDAVILAYESICA | 4 | o si| oo 1 12| 12] 12| 12|Epsoar | sse9.400]  4.00% $22,800 | 230301 $569,400|  16.00% $91,200 $0
2|cc 1005727004 |vaTE sancHEZ JOHANNA | 1 | o si|] o1 | 11 12| 12| 12| 12|ePso17 | sse9400]  4.00% $22,800 | 230201 $569,400|  16.00% $91,200 $0
3| cc 1012368701 DR oA DO LUISA 1] o si| oo 1 6| 6] 6| 6|ersoos | s284700]  4.00% $11,400 | 230301 $284,700|  16.00% $45,600 $0
4] cc 1020738428 SODERLES VANEGASYENI | 9 | o si| oo 1 10| 10] 10| 10|EPsoo2 | s$47a500]  4.00% $19,000 | 25-14 $474,500|  16.00% $76,000 $0
5] cc 1020738428 SODZRLES VANEGASYEN | 9 | o si| oo 1 X 2| 2| 2| 2|epsooz $94900|  4.00% $3,800 | 25-14 $94,900|  16.00% $15,200 $0
6|cc 2858111 PAEZLARA YENY ANDREA | 1 | o si|] o1 | 11 12| 12| 12| 12|ePsoos | sse9.400]  4.00% $22,800 | 25-14 $569,400|  16.00% $91,200 $0
7| cc 28867080 MORENO BLANCAESTELA | 1 | o si|] o1 | 11 12| 12| 12| 12|ePsoo2 | ss69.400]  4.00% $22,800 | 230301 $569,400|  16.00% $91,200 $0
8| cc 51804604 RIS ALARCON 1] s si| oo 1 10| o] 10| 10|epsos7z | sa7as00]  4.00% $19,000 so| o0.00% $0 $0
9| cc 6480085 R W \NDEZ DIAZ EDITH 1] o si| oo 1 12| 12| 12| 12|Epsooz | s$se9,400]  4.00% $22,800 | 230301 $569,400|  16.00% $91,200 $0
10] cc 79351332 R T2 SIERRALUIS 1] o si| oo 1 12| 12| 12| 12|Epsoos | s$se9.400]  4.00% $22,800 | 25-14 $569,400|  16.00% $91,200 $0
$190,000 $684,000 $0

Este documento esta clasificado como PRIVADO por parte de Compensar Operador de Informacion




03 oCompensar | miplanilla.com REPORTE DE LA PLANILLA DE AUTOLIQUIDACION DE APORTES

No DOCUMENTO APELLIDOS Y NOMBRES Sub;ﬁfencia COADRI(I:JO IBC ARL TAARFLEA CLFQEE APORTE ARL Cogégo IBC CCF TACRCI'F:A APORTE CCF TQEII\IT APORTE SENA chRBIT:A APORTE ICBF
1] cc 1002448423 D RM/DEZ DAVILA YESICA $0|14-25 $569,400| 1.04% $6,000 | CCF24 $569,400  4.00% $22,800| 0.00% s0| o0.00% $0
2|cc 1005727004 | YATE SANCHEZ JoHANNA $0| 1425 $569,400| 1.04% $6,000 | ccr2a $560,400|  4.00% $22,800| 0.00% $o0| 0.00% $0

3| cc 1012368701 DR oA DO LUISA $0|14-25 $284,700| 1.04% $3,000 | ccF24 $284,700|  4.00% $11,400|  0.00% s0| o0.00% $0

4| cc 1020738428 SDALES VANEGAS YENI $0|14-25 $474,500| 1.04% $5,000 | cCCF24 $474500|  4.00% $19,000]  0.00% s0| o0.00% $0

5| cc 1020738428 SDALES VANEGAS YENI $0|14-25 $94,900| 0.00% 30| ccraa $94,900| 0.00% so| o0.00% s0| o0.00% $0
6|cc 2858111 PAEZ LARA YENY ANDREA $0| 1425 $569,400| 1.04% $6,000 | ccr2a $560,400|  4.00% $22,800|  0.00% so| 0.00% $0

7| cc 28867080 MORENO BLANCA ESTELA $0| 1425 $569,400| 1.04% $6,000 | ccr2a $560,400|  4.00% $22,800|  0.00% $o| 0.00% $0

8| cc 51804604 RIS ALARCON $0|14-25 $474,500| 1.04% $5,000 | cCCF24 $474500|  4.00% $19,000|  0.00% s0| o0.00% $0
9] cc 64869085 R W \NDEZ DIAZ EDITH $0|14-25 $569,400| 1.04% $6,000 | CCF24 $569,400  4.00% $22,800| 0.00% s0| o0.00% $0
10| cc 79351332 R T2 SIERRALUIS $0|14-25 $569,400| 1.04% $6,000 | CCF24 $569,400  4.00% $22,800| 0.00% s0| o0.00% $0
$0 $49,000 $186,200 $0 $0

Este documento esta clasificado como PRIVADO por parte de Compensar Operador de Informacion



AN

Formulario del Registro Unico Tributario

001

2. Concepto |0 | 2| Actualizacion

4. Numero de formulario

(415)7707

141195797987

020) 00001

212489984(8 4119579798 7

5. Numero de Identificacién Tributaria (NIT) 6. DV | 12. Direccién seccional 14./Buzén electrénico
90190260 2 3 Impuestos de Bogota 3 2
IDENTIFICACION
24. Tipo de contribuyente 25. Tipo de documento 26. Numero de Identificacién
Persona juridica 1
Lugar de expedicion 28. Pais 29. Departamento 80-€iudad/Municipio
|
31. Primer apellido 32. Segundo apellido 33. Primer nombre 34:-Cti0s nombres
35. Razén social
CONSORCIO @ C&D
36. Nombre comercial 37.Sigia
HANAN
LUBICACION
38. Pais 39. Departamento 40. Ciudad/Municipio
COLOMBIA 1 6 9 |[BogotaD.C. 1 1 [Bogota, D.C. 001
41. Direccion principal
CR66 12 58
42. Correo electrénico contabilidadconsorciocyd@gmail.com
43. Codigo postal |44. Teléfong 1 311622 3 2 5 3|45. Teléfono 2
CLASIFICACION
Actividad-econémica Ocupacion
Actividad principal Actividad secundaria Otras actividades 52. NGmero
46. Codigo 47. Fecha inicio actividad 48. Codigo 49! Fecha'inicio dctividad 50. Codigo 1 2 51. Codigo establecimientos
|
B121f[po241105[][ ~ || NN | |- |
Responsabilidades, Calidades y Atributos
1 2 3 4 5 6 7 3 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26
o SN N T T e
sa.codgo|7 |1 4[4 2[4 8[5 5] | |
07- Retencion en la fuente a titulo de” rent
14- Informante de exogena
42- Obligado a llevar contabilidad
48 - Impuesto sobre las ventas - IVA
55 - Informante de Beneficiarios Finales
Usuarigs aduaneros Exportadores
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
| ‘ | | | | | ‘ | ‘ 55. Forma 56. Tipo Servicio 1 2 3
54. Codigo | 57. Modo | |
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
L1 ] e |

IMPORTANTE: Sin perjuicio de las actualizaciones a que haya lugar, la inscripcién en el Registro Unico Tributario -RUT-, tendra vigencia indefinida y en consecuencia no se exigira su renovacion

Para uso exclusivo de la DIAN

60. No. de Folios: ljl

59. Anexos

SI|:| NO

La informacion suministrada a través del formulario oficial de inscripcion, actualizacion, suspension
y cancelacion del Registro Unico Tributario (RUT), debera ser exacta y veraz; en caso de constatar
inexactitud en alguno de los datos suministrados se adelantaran los procedimientos administrativos
sancionatorios o de suspension, segun el caso, Pardgrafo del articulo 1.6.1.2.6 del Decreto 1625
del 2016. De igual manera al formalizar el tramite el usuario fue informado y acepta la politica de
tratamiento de datos ley 1581 de 2012.

Firma del solicitante:

Sin perjuicio de las verificaciones que la DIAN realice.
Firma autorizada:

084. Nombre GALINDO HERRERA DORALY

985. Cargo Representante legal Certificado

Fecha generacién documento PDF: 06-08-2025 04:20:32PM



; ) | A N Formulario del Registro Unico Tributario 0 0 1

pagina 2 4 Hoja 2
Espacio reservado para la DIAN 4. Numero de formulario 141195797987
07212489984(8 01411957979
5. Numero de Identificacién Tributaria (NIT) 6. DV | 12. Direccién seccional 14./Buzén electrénico
90190260 2 3 Impuestos de Bogota 3 2
Caracteristicas y formas de las organizaciones
it 64. Entideides 9 institutos de derechopublico de orden nacional, departamental,
62. Naturaleza 2 63. Formas asociativas municipal y descentralizados ! 9 P
65. Fondos 66. Cooperativas Sztrﬁ,’;jiffg’sadeb ¥ 9rgapismos
. Sin personeria juridica . Otras organizaciones no clasificadas . Beneficio
68. Sin pi fa juridi 3 69. O ganizaci lasificad 70. Benefici 1
Constitucién, Registro y Ultima Reforma Composicion del Capital
Documento 1. Constitucion 2. Reforma
71. Clase 0 4 82. Nacional 100 %
72. Nimero
73. Fecha 202411065 83. Nacional publico 0. 0 %
1 1 i G, NS\ R S / S —
74. Nimero de notaria
75. Entidad de registro 84. Nacional privado 100. 0 %
76. Fecha de registro
L L | N L/ NV,
77. No. Matricula mercantil
78. Departamento 1 1
79. Ciudad/Municipio 00 1 | 85. Extranjero 0 %
Vigencia 86. Extranjero publico 0. 0 %
AT
80. Desde ) ) | N N
a1, Hasta W i . . 87. Extranjero privado 0. 0 %
|
Entidad de vigilancia y control
88. Entidad de vigilancia y control
Estado y Beneficio
ltem 89. Estado actual $0./Fecha cambio de estado 91. Namero de Identificacion Tributaria (NIT) 92. DV
1 8 1 |270250 10 3] -
|
2 [ . . | -
|
g [ . . | -
4 | L] -
5 | L] :

Vinculacién econémica

. Vi i0 A : 95. Numero de |dentificacion Tributaria (NIT) de la
93e(\:gr”]g#ei‘§é°" 94. Nombre del grupo econémico y/o empresarial Matriz o Controlante (NIT) 96.DV.

97. Nombre o razén social de la matriz o controlante

170. Numero de identificacion tributaria | 171. Pais 172. NUmero de identificacion tributaria
otorgado en el exterior sociedad o natural del exterior con EP

173. Nombre o razén social de la sociedad o natural del exterior con EP
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AN

Formulario del Registro Unico Tributario

_001

Representacion
Pagina 3 4 Hoja 3
Espacio reservado para la DIAN 4. Numero de formulario 141195797987
07212489984(8 01411957979
5. Numero de Identificacién Tributaria (NIT) 6. DV | 12. Direccién seccional 14./Buzén electrénico
90190260 2 3 Impuestos de Bogota 3 2
Representacion
98. Representacion 99. Fecha inicio ejercicio representacién
REPRS LEGAL PRIN 18 202 41105
1 L,
100. Tipo de documento 101. Numero de identificacion 102DV [1103-NUmero de tarjeta profesional
CéduladeCiudadani 1 3 |3 6 3 0 9 3 6 9 |
1 A\ [ A NI
104. Primer apellido 105. Segundo apellido 106. Primef nombre 107. Otros nombres
GALINDO |HERRERA DORALY |
108. Numero de Identificacién Tributaria (NIT) 109. DV | 110. Razon social representante legal
98. Representacion 99. Fecha inicio ejercicio representacién
|
NN NN |
100. Tipo de documento 101. Numero de identificacion 102. DV | 103. NUmero de tarjeta profesional
) |
104. Primer apellido 105. Segundo apellido 106. Primerngmbre 107. Otros nombres
|
| |
108. Numero de Identificacién Tributaria (NIT) 109. DV | 110. Razonsociai representante, legal
98. Representacion 99. Fecha.inicio/ejercicie.sepreseritacion
AN |
100. Tipo de documento 101. Numero de identificacior 102. DV | 103. NUmero de tarjeta profesional
X , / |
104. Primer apellido 105. Segunde. apellido 106. Primer nombre 107. Otros nombres
108. Numero de Identificacién Tributaria (NIT) 109. DV | 140. Razori soeial representante legal
i
AN
98. Representacion |9 . Fecha inicio ejercicio representacion
| 1 1 |
100. Tipo de documento 101 Numero de ijentificacun 102. DV | 103. NUmero de tarjeta profesional
. N |
104. Primer apellido 105:-Segundo apellido 106. Primer nombre 107. Otros nombres
108. Numero de Identificacion Tributaria’(MT) 109. DV | 110. Razon social representante legal
98. Representacion 99. Fecha inicio ejercicio representacién
1 1 |
100. Tipo de documento 101. Numero de identificacion 102. DV | 103. NUmero de tarjeta profesional
. |
104. Primer apellido 105. Segundo apellido 106. Primer nombre 107. Otros nombres
108. Numero de Identificacién Tributaria (NIT) 109. DV | 110. Razon social representante legal
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AN

Formulario del Registro Unico Tributario
Socios y/o Miembros de Juntas Directivas, Consorcios, Uniones Temporales

001

pagina 4 de 4 Hoja 4
Espacio reservado para la DIAN 4. Numero de formulario 141195797987
(415)7707212489984(8020) 000014119579798 7
5. Numero de Identificacién Tributaria (NIT) 6. DV | 12. Direccién seccional 14./Buzén electrénico
9 0190260 23 Impuestos de Bogota 3 2
Socios y/o Miembros de Juntas Directivas, Consorcios, Uniones Temporales
111. Tipo de documento 112. Namero de identificacion 113, B\L| 114. Nacighaiidad
NIT 31|/9 013 951775 !3 COLOMBIA 16
115. Primer apellido 116. Segundo apellido 117. Primer nombre 118-0Otros nombres
] | A\ N
119. Razén social
COMPANIA COLOMBIANA DE ASEO S.A.S BIC
120. Valor capital del socio 121. % Participacion ’ 122:-Fecha de ingreso 123. Fecha de retiro
| |
6 5|/ /1202241105 L
111. Tipo de documento 112. Namero de identificacion 113V [114. Nacionalidad
|
NIT 319 012 86 7 35 1 0 COLOMBIA 16
115. Primer apellido 116. Segundo apellido 117. Primer iombre 118. Otros nombres

119. Razén social

DARG SAS - BIC

120. Valor capital del socio

121. % Participacion

122,/ Fecha de ingreso

123. Fecha de retiro

35 202411,05)| L
111. Tipo de documento 112. Namero de identificacion 113. DV |114. Nacionalidad
115. Primer apellido 116. Segundu-apellido 117. Primer nombre 118. Otros nombres
. | /
119. Razén social
(L) N\
120. Valor capital del socio | 121. % Pairticipacion 122. Fecha de ingreso 123. Fecha de retiro
| —D—N, | 1 1 | 1 1
111. Tipo de documento 112. Namero.de identificagidn 113. DV |114. Nacionalidad
115. Primer apellido 116( Segundo apellido 117. Primer nombre 118. Otros nombres
|
4 NSO
119. Razén social
120. Valor capital del socio 121. % Participacion 122. Fecha de ingreso 123. Fecha de retiro
| 1 1 | 1 1
111. Tipo de documento 112. Numero de identificacion 113. DV |114. Nacionalidad
115. Primer apellido 116. Segundo apellido 117. Primer nombre 118. Otros nombres
5
119. Razén social
120. Valor capital del socio 121. % Participacion 122. Fecha de ingreso 123. Fecha de retiro
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